
 

Lise Geçiş Sınav (LGS) Puanı ile Öğrenci Alan Liseler 

İbrahim – Süheyla İzmirli Fen Lisesi 

İbrahim – Süheyla İzmirli Fen Lisesi ilçe 

merkezine 2 km uzaklıkta, gürültüden uzak, sakin 

bir alanda bulunmaktadır. Okul sınırları içerisinde 

öğrencilere ait bir pansiyona sahip olan bu okul 

sportif, kültürel ve bilimsel etkinliklerin yaygın 

olduğu bir lise olma özelliği taşımaktadır. Yabancı 

dili İngilizce ve eğitim süresi 4 yıl olan fen lisesi, fen bilimleri ve matematik alanında yetenek 

düzeyleri yüksek olan öğrencileri yükseköğretime hazırlamaktadır. Lisenin Lgs taban puanı 

420,23’tür. 



15 Temmuz Şehitleri İmam Hatip Lisesi  

İlçe merkezine yaklaşık 5-6 km uzaklıktaki 

Gülüç konumunda, 90 kişilik 9. sınıf kontenjanına 

sahip olan 15 Temmuz Şehitleri İmam Hatip Lisesi 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından seçilen bir fen ve 

sosyal bilimler proje okuludur. Proje okullarının 

öğrenim süresi hazırlık+4 yıldır. 15 Temmuz 

Şehitleri İmam Hatip Lisesi’nin birinci yabancı dili 

İngilizce, ikinci yabancı dili Arapça’dır. 50 kişilik kız öğrenci pansiyonu bulunan okul, Lys 

puanı ile öğrenci almaktadır. Lisenin Lgs taban puanı 353,37’dir. 

 

Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 

İlçe merkezine 3 km. uzaklıkta, Kırmancı 

mahallesinde yer alan Piri Reis Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi otelcilik ve turizm 

alanında eğitim veren bir okuldur. “Konaklama 

ve Seyahat Hizmetleri” ile “Yiyecek İçecek 

Hizmetleri” olmak üzere iki ana alanda öğretim 

yapmaktadır. Konaklama ve Seyahat Hizmetleri 

alanında “Kat Hizmetleri” bölümü ile Yiyecek İçecek alanında “Mutfak” ve “Servis” bölümleri 

bulunmaktadır. 102 kişilik 9. sınıf kontenjanına sahip olan bu lise Lgs puanı ile öğrenci 

almaktadır. Taban puanı ise Konaklama ve Seyahat Hizmetleri alanı için 223,10 ve Yiyecek 

İçecek Hizmetleri alanı için 168,10’dur. 

 

 

 

 

 



Okul Başarı Puanı (OBS) ile Öğrenci Alan Liseler 

 

İMKB Atatürk Anadolu Lisesi                                                                    

Ereğli ilçesi Kepez konumunda bulunan 

İMKB Atatürk Anadolu Lisesi öğrencilerin ilgi, 

yetenek ve başarılarına göre yükseköğretim 

programlarına hazırlanmalarını sağlamaktadır. 

Lisenin öğretim yaptığı yabancı dili İngilizce, 

öğrenim süresi ise 4 yıldır. Yükseköğretime 

öğrenci yerleştirme yüzdesi 72,5 olan bu okul 

ortaöğretim başarı puanı ile öğrenci almakta 

olup, taban puanı 95,21’dir. 

 

Kdz. Ereğli Anadolu Lisesi 

İlçe merkezine 2 km uzaklıkta olan Ereğli 

Anadolu Lisesi’nin öğrenim süresi 4 yıl ve öğretim 

dili İngilizce’dir. Yükseköğrenime geçiş 

sınavlarında ciddi başarılar elde eden Ereğli 

Anadolu Lisesi, ortaöğretim başarı puanı ile 

öğrenci almakta olan bu lisenin taban puanı 96,33’dür. 

 

Gülüç İbrahim İzmirli Anadolu Lisesi 

Ereğli ilçesi Gülüç konumunda, merkezine 

4 km uzaklıkta bulunan İbrahim İzmirli Anadolu 

Lisesi’nin öğrenim süresi 4 yıl ve öğretim dili 

İngilizce’dir. Ortaöğretim başarı puanı ile öğrenci 

almakta olan bu lise taban puanı 94,13’tür. 

 

 



Mehmet Ali ve Kadri Yılmaz Anadolu 

Lisesi  

İlçe merkezine 1 km uzaklıkta olan 

Mehmet ve Kadri Yılmaz Anadolu Lisesi’nin 

öğrenim süresi 4 yıl ve öğretim dili 

İngilizce’dir. Anadolu Lisesi olma özelliğiyle, 

yükseköğrenime geçişte öğrenciye geniş bir 

tercih alanı sağlayan bu lise, ortaöğretim başarı puanı ile öğrenci almaktadır. Taban puanı 

89,50’dür. 

 

Alemdar Anadolu Lisesi  

 Ereğli ilçesi Doruk mevkiinde bulunan Alemdar Anadolu Lisesi ilk öğrencilerini 2020 

- 2021 eğitim yılında almaya başlamıştır. Ortaöğretim başarı puanı ile öğrenci almakta olan bu 

lisenin taban puanı 77,42’dir. 

 

Ereğli Lisesi 

 Ereğli ilçe merkezinde bulunan Ereğli Lisesi 

ortaöğretim başarı puanı ile öğrenci almaktadır. Bu 

okulun taban puanı 85,46’dır. 



Ereğli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 Merkeze 1 km. mesafesindeki Orhanlar 

mahallesinde bulunan bu lise sanayi alanında eğitim 

vermektedir. “Bilişim Teknolojileri”, “Elektrik – 

Elektronik Teknolojisi”, “Makine Teknolojisi”, 

“Metal Teknolojisi”, “Metalürji Teknolojisi”, 

“Mobilya ve İç Mekân Tasarımı” ve “Motorlu 

Araçlar Teknolojisi” olmak 7 ana alanda öğretim 

yapmaktadır. Bilişim Teknolojisi alanında “Ağ 

İşletmenliği ve Siber Güvenlik” ve “Bilgisayar 

Teknik Servis”, Elektrik - Elektronik Teknolojisi 

alanında “Güvenlik Sistemleri – Endüstriyel Bakım Onarım”, “Görüntü ve Ses Sistemleri”, 

“Elektrikli Ev Aletleri”, “Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü”, Makine Teknolojisi 

alanında ise “Bilgisayarlı Makine İmalatı” bölümü bulunmaktadır. Metal Teknolojisi alanında 

“Kaynakçılık”, Metalürji Teknolojisi alanında “İzabe”, Mobilya ve İç Mekân Tasarımı alanında 

“İç Mekân ve Mobilya Teknolojisi”, Motorlu Araçlar Teknolojisi alanında ise “İş Makineleri 

ve Otomotiv” ile “Elektromekanik” bölümü bulunmaktadır. Genel anlamda okul başarı puanı 

ile öğrenci alan Ereğli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin taban puanı 49,94’tür. Lisenin 

Elektrik ve Elektronik Teknolojisi alanı Lgs puanı ile öğrenci almakta olup taban puanı 

274,66’dır. Aynı şekilde Metalürji Teknolojisi alanı da Lgs puanı ile öğrenci almaktadır ve 

taban puanı 231,56’dır. 

 

Kandilli Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 

Korubaşı mevkiinde bulunan lise, ilçe 

merkezine 3 km. uzaklıktadır. 9. Sınıf öğrenci 

kontenjanı 102 olarak belirlenen Kandilli Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi sağlık alanında eğitim 

veren bir lisedir. Acil tıp teknisyenliği, hemşirelik, anestezi reanimasyon teknisyenliği 

bölümleri mevcuttur. Ortaöğretim başarı puanı ile öğrenci almakta olan bu lisenin taban puanı 

86,08’dir. 



 

Hatice Erdem Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 

Orhanlar mahallesinde yer alan Hatice Erdem 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi denizcilik 

alanında eğitim veren bir okuldur. “Denizcilik” ve 

“Gemi Yapımı” olmak üzere iki ana bölümde 

öğretim yapmaktadır. Denizcilikte “Güverte İşletme” 

ve Gemi Makineleri İşletme”, Gemi Yapımı alanında 

ise  “Gemi İnşa Dalı” bölümü bulunmaktadır. Hatice 

Erdem Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi aynı zamanda 60 kişi kontenjanlı erkek öğrenci 

pansiyonuna sahiptir. Ortaöğretim başarı puanı ile öğrenci almakta olan bu lisenin taban puanı 

75,50’dir. 

 

Uzun Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 

İlçe merkezine 4 km. uzaklıkta bulunan Kepez 

mahallesinde yer alan bu lise “Adalet”, “Pazarlama ve 

Perakende”, “Büro Yönetimi”, “Büro Yönetimi ve 

Yönetici Asistanlığı”, “Muhasebe ve Finansman” ve 

“Ulaştırma Hizmetleri” olmak üzere 6 ana bölümde eğitim vermektedir. Adalet alanında “Zabıt 

Kâtipliği”, Pazarlama ve Perakendede “Satış Elemanlığı”, Büro Yönetiminde “Yönetici 

Sekreterliği”, Muhasebe ve Finansmanda “Bilgisayarlı Muhasebe”, Ulaştırma Hizmetleri 

alanında ise “Lojistik” bölümü bulunmaktadır. Ortaöğretim başarı puanı ile öğrenci almakta 

olan bu lisenin taban puanı 71,09’dur. 

 



Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi   

İlçe merkezinde yer alan Bağlık mahallesindeki 

bu lise “Bilişim Teknolojileri”, “Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi”, “El Sanatları Teknolojisi”, “Moda Tasarım 

Teknolojileri”, “Grafik ve Fotoğraf”, “Yiyecek - İçecek 

Hizmetleri” olmak üzere 5 ana bölümde eğitim 

vermektedir. Bu lise ortaöğretim başarı puanı ile öğrenci 

almaktadır.  

  

Ormanlı Çok Programlı Anadolu                     

Lisesi 

 İlçe merkezine 29 km. uzaklıkta bulunan 

Ormanlı beldesinde yer alan Ormanlı Çok Programlı 

Anadolu Lisesi Anadolu, İmam - Hatip ve Meslek 

Lisesi türlerinde eğitim vermektedir. Meslek lisesi 

kısmında “Adalet”, “Bilişim Teknolojileri”, “Çocuk Gelişimi ve Eğitimi” ve “Yiyecek – İçecek 

Hizmetleri” alanları mevcuttur. Adalette “Zabıt Kâtipliği”, “İnfaz ve Koruma”, Bilişim 

Teknolojilerinde “Web Programcılığı”, “Veri Tabanı Programcılığı”, “Bilgisayar Teknik 

Servisi” ve “Ağ İşletmenliği” alanı bulunmaktadır. Çocuk Gelişimi ve Eğitiminde “Erken 

Çocukluk Eğitimi” ve “Özel Eğitim”, Yiyecek – İçecekte “Mutfak”, “Pastacılık”, “Servis”, 

“Bar”, “Host – Hosteslik” alanı bulunmaktadır. Ortaöğretim başarı puanı ile öğrenci almakta 

olan bu lisenin Anadolu kısmı taban puanı 45,41, Meslek kısmı taban puanı 44,44’tür. 

 



Güneşli Çok Programlı Anadolu Lisesi 

          İlçe merkezine 33 km. uzaklıkta Çaylıoğlu 

beldesinde bulunan bu lise Anadolu ve Meslek 

türlerinde lise eğitimi vermektedir. Meslek Lisesi 

kısmında “Bilişim Teknolojileri” bölümü bulunan 

Güneşli Çok Programlı Anadolu Lisesi, okul 

başarı puanı ile öğrenci almaktadır. Bu lisenin 

Anadolu türünde taban puanı 48,51 ve Meslek türünde taban puanı 64,93’tür. 

 

Fazlı Erdoğan Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesi 

       Sarıkorkmaz mahallesinde bulunan Fazlı 

Erdoğan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinin 

yabancı dili İngilizce ve öğretim süresi dört yıldır. 

Kız öğrenci alımı yapan bu lise aynı zamanda İmam 

Hatip ortaokul öğrencilerine hafızlık eğitimi vermektedir.  

 

Ereğli Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Kavaklık mahallesinde bulunan Anadolu 

İmam Hatip Lisesinin yabancılı dili İngilizce ve 

öğretim süresi dört yıldır. Erkek öğrenci alımı 

yapan bu lisede öğrenciler için ayrılmış bir 

pansiyon bulunmaktadır. Ortaöğretim başarı 

puanı ile öğrenci alımı yapan bu lisenin taban 

puanı 42,26’dır. 



Erdemir Güzel Sanatlar Lisesi 

İlçe merkezine 6 km. uzaklıkta, Gülüç 

beldesinde yer alan Erdemir Güzel Sanatlar Lisesi 

“Müzik” ve “Resim” olmak üzere 2 ana bölümde 

eğitim vermektedir. Yetenek sınavı ile öğrenci alımı 

yapan bu lise her yıl müzik alanı için 30, resim alanı 

için 30 olmak üzere toplamda 60 tane 9. sınıf 

öğrencisi almaktadır.  

  

 

 

 

 

  


